



**ГОРОД КУРСК**  
**КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ**  
**РЕШЕНИЕ**

20 декабря 2018 г. № 59-6-РС

О внесении изменений в решение  
Курского городского Собрания  
от 21 ноября 2017 года № 7-6-РС  
«О бюджете города Курска на 2018 год  
и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 21 ноября 2017 года № 7-6-РС «О бюджете города Курска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (газета «Городские известия» от 30 ноября 2017 года № 143; от 1 февраля 2018 года №14; от 7 апреля 2018 года №41-42; от 7 июля 2018 года №81 и от 27 октября 2018 года №129) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «9 481 962 925,39» заменить числом «9 492 205 590,90», число «5 782 789 552,78» заменить числом «6 533 111 627,78», число «9 835 536 919,48» заменить числом «9 865 779 584,99», число «353 573 994,09» заменить числом «373 573 994,09».

1.2. В пункте 2 число «6 230 800 682» заменить числом «6 250 800 682», число «267 000 000» заменить числом «287 000 000», число «3 437 975 725» заменить числом «3 637 975 725».

1.3. В пункте 13 число «2 422 544 395,31» заменить числом «2 442 544 395,31»;

1.4. В подпункте «б» пункта 14 число «350 794 671,73» заменить числом «21 213 024,83».

1.5. В пункте 15 число «129 791 083» заменить числом «129 817 573,35».

1.6. В пункте 19 число «586 803 150,24» заменить числом «608 166 022,81»;

1.7. В пункте 20 число «1 147 717 827,10» заменить числом «1 108 009 740,73».

1.8. Приложения №№ 3-12, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Н.И.Овчаров

Председатель Курского  
городского Собрания

А.А.Чертова